

OLIEFYRSMANDEN A/S

Vollerslevvej 24
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Jovan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLIEFYRSMANDEN A/S

Vollerslevvej 24

4632 Bjæverskov

Telefonnummer: 40146260

CVR-nr: 16212075

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten 2018 for Oliefyrsmanden A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision er fravalgt for det næste regnskabsår.

Bjæverskov, den 01/03/2019

Direktion

Jovan Lindahl Jensen
Direktør

Bestyrelse

Lars Peter Skaarup

Jovan Lindahl Jensen

Michael Lindahl Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid.

Balance

Tilgodehavende måles til kostpris, hvilket svarer til pålydende værdi.

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser måles til kostpris, hvilket svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	1.207.931	1.187.385
Eksterne omkostninger		-174.642	-211.615
Bruttoresultat		1.033.289	975.770
Personaleomkostninger		-479.661	-376.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-138.789	-135.950
Resultat af ordinær primær drift		414.839	463.043
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		2.373	25
Øvrige finansielle omkostninger		-16.494	-6.519
Ordinært resultat før skat		400.718	456.549
Skat af årets resultat		-88.158	-91.300
Årets resultat		312.560	365.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.560	365.249
I alt		312.560	365.249

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.276.473	1.450.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.813	269.102
Materielle anlægsaktiver i alt		4.489.286	1.719.112
Anlægsaktiver i alt		4.489.286	1.719.112
Fremstillede varer og handelsvarer		78.944	85.477
Varebeholdninger i alt		78.944	85.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.888	260.696
Tilgodehavender i alt		312.888	260.696
Likvide beholdninger		694.564	2.943.481
Omsætningsaktiver i alt		1.086.396	3.289.654
Aktiver i alt		5.575.682	5.008.766

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.445.079	4.132.519
Egenkapital i alt		4.945.079	4.632.519
Skyldig selskabsskat		88.158	91.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88.158	91.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.730	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		197.002	105.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.713	179.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.445	284.947
Gældsforpligtelser i alt		630.603	376.247
Passiver i alt		5.575.682	5.008.766

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabets ledelse finder betingelserne for udeladelse af nettoomsætningen for opfyldt.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	46.250	46.250
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.539	89.700
	138.789	135.950

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2